	Funktion
	Ansvarig
	Mailadress
	Personal

	Tävlingsledare
	Lena Nilsson, 
Ulrika Meyerson
	lena.a.nilsson@lul.se
Ulrika_Meyerson@hotmail.com
	

	Banläggare
	Anders Eriksson, 
	k.anders.eriksson@telia.com
	

	Bitr banläggare
	Mats Fröberg
	matsfroberg@gmail.com
	

	Tävlingskontrollant
	Magnus Wallenborg
	
	

	Bankontrollant
	Henrik Göhl
	henrik.gohl@glocalnet.net
	

	Personalansvarig
	Ulrika Meyerson,
 Lena Nilsson
	
	

	Mark & Vilt
	Gunnar Tegendal
	gunnar.tegendal@bredband.net
	

	Kartor, tryckning
	Martin Fredholm
	martin.fredholm@home.se
	

	Kartor i plastfickor, sortering
	Martin Fredholm
	
	

	Inbjudan
	Ulrika Meyerson
	
	

	Anmälan, lottning, startlistor
	Per-Erik Wåhlberg
	pewa@designetix.se
	

	Sportident
	Kenneth o Jenny Jonsson
	kenneth.jonsson@surgsci.uu.se
	

	Nummerlappar
	Ola Hedberg
	owh@telia.com
	

	TC - chef
	Stefan Nilsson, 
Bo Strand
	sn@zymenex.com
bo.strand@efieldsolutions.com
	

	Elförsörjning
	Mats Åberg, 
Mathias Tärnlund
	mats.aberg@ericsson.com
falantarnan@hotmail.com
	

	Material, IP Skogen
	
	
	

	Snitsling, skyltning
	Andreas Hjertsson 
	andreas.hjertson@telia.com
	

	Sekretariat
	Erik Melin
	erik.okl@melin.nu
	

	Direktanmälan
	Björn Gembert
	bjorn.gembert@telia.com
	

	Info, klagomur, viltrapport
	Peter Eklöv
	Peter.Eklov@ebc.uu.se
	

	Kontrollställningar
	Håkan Hellström
	hakan.h@glocalnet.net
	

	Sätta ut/ta in SI enheter
	Rob Hart
	rob.hart@ekon.slu.se
	

	Speaker
	Henrik Boström
	henrik.bostrom@accenture.com
	

	Radio
	Bodil Lindberg
	
	

	Start 1
	Jenny o Johan Westerberg 
	jenny.westerbergh@telia.com
	

	Start 2
	Birgitta Rosberg
	birgitta.rosberg@comhem.se
	

	
	
	
	

	Ungdomshjälp
	Pia Thunman
	pia.thunman@telia.com
	

	Glada/ledsna gubbar
	Pia Thunman
	
	

	Bankontroll ungdomsbanor
	Stefan Roos
	stefan.roos@comhem.se
	

	Mål
	Per Andersson?
	per.andersson@foi.se
	

	Resultat
	Per-Olov o Anette Andersson
	an.per-olov@telia.com
	

	Prisanskaffning
	Linnea Nilsson, Hanna Axelsson Meyerson
	linnea___91@hotmail.com
Hanna.a.m@hotmail.com
	

	Prisutdelning
	Linnea Nilsson, Hanna Axelsson Meyerson
	
	

	Parkering
	Christer Eriksson
	b.christer-eriksson@telia.com
	

	Marka
	Åsa Ridefelt, Maria Hart
	asa.ridefelt@uppsalaskolor.net
maria.hart@adm.slu.se
	

	Toa
	Åke Jansson
	ramstalund@yahoo.se
	

	Dusch 
	Lars-Erik Hermansson
	lars-erik.hermansson@licr.uu.se
	

	Barnpassning
	Anna Skogtjärn
	
	

	Miniknat
	Torun Swenning
	torunswenning@hotmail.com
	

	Sjukvård
	Johan Ågren
	johan.agren@kbh.uu.se
	

	Sponsring
	Mattias Lundblad
	mattias.lundblad@home.se
	

	Ekonomi
	Tom Karlsson
	tom315598@telia.com
	

	Presskontakt
	Mats Linde
	Mats.Linde@mark.slu.se
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